

Dansk Dental Design ApS

Helenelyst 105, 8220 Brabrand

CVR-nr. 27 98 36 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Liselotte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Dansk Dental Design ApS Helenelyst 105 8220 Brabrand |
| | Telefon: 86251541 |
| | CVR-nr.: 27 98 36 18 |
| | Stiftet: 6. august 2004 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Gyørkøs, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark, Vejlby Centervej, 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af dentallaboratorium og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.279.329 kr. mod 1.377.169 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.028 kr. mod 131.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 66.099 kr., nemlig fra 609.305 kr. til 675.404 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.279.329 | 1.377.169 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.136.992 | -1.093.961 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-88.988</u> | <u>-109.650</u> |
| Driftsresultat | 53.349 | 173.558 |
| Resultat før skat | 53.349 | 173.558 |
| Skat af årets resultat | <u>-15.321</u> | <u>-41.782</u> |
| Ordinært resultat efter skat | 38.028 | 131.776 |
| Årets resultat | <u>38.028</u> | <u>131.776</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 23.776 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-72.572</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>38.028</u> | <u>131.776</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 137.132 | 226.120 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 137.132 | 226.120 |
| Anlægsaktiver i alt | 137.132 | 226.120 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 8.155 | 6.463 |
| Varebeholdninger i alt | 8.155 | 6.463 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 119.373 | 192.109 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 972.333 | 971.217 |
| Udskudte skatteaktiver | 9.317 | 2.902 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 16.264 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 1.117.287 | 1.166.228 |
| Likvide beholdninger | 675.404 | 609.305 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.800.846 | 1.781.996 |
| Aktiver i alt | 1.937.978 | 2.008.116 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 1.574.911 | 1.647.483 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 1.810.511 | 1.880.483 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 33.674 | 33.407 |
| Selskabsskat | 0 | 4.356 |
| Anden gæld | 93.793 | 89.870 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 127.467 | 127.633 |
| Gældsforpligtelser i alt | 127.467 | 127.633 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.937.978 | 2.008.116 |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.021.055 | 973.046 |
| Pensioner | 49.000 | 49.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.802 | 16.428 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 50.135 | 55.487 |
| | <u>1.136.992</u> | <u>1.093.961</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 1.647.483 | 1.623.707 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-72.572</u> | <u>23.776</u> |
| | <u>1.574.911</u> | <u>1.647.483</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L&T Holding ApS, CVR-nr. 25564448 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |